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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°5

2015

Comptable assignataire : M. BONJEOVANIE Pierre

DBM VOTE

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

69 175.8769 175.87 0.00Activité pédagogique

29 702.9729 702.97 0.00Vie de l'élève

191 236.34191 236.34 0.00Administration et logistique

290 115.18290 115.18 0.00Total services généraux (1)

222 320.23222 320.23 0.00Restauration et hébergement

29 480.5029 480.50 0.00Bourses nationales

251 800.73251 800.73 0.00Total services spéciaux (2)

541 915.91541 915.91 0.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



MINISTERE :

Etablissement :

Education Nationale

BORDEAUXAcadémie :
Exercice :

Ordonnateur :

2015

Comptable assignataire :

Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. BONJEOVANIE Pierre

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°5

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

Activité pédagogique 68 520.17 68 520.17655.70 69 175.87 655.70 69 175.87

Vie de l'élève 30 702.97 30 702.97-1 000.00 29 702.97 -1 000.00 29 702.97

Administration et logistique 191 236.34 191 236.340.00 191 236.34 0.00 191 236.34

Total services généraux (1) 290 459.48 -344.30290 115.18 290 115.18290 459.48-344.30

Restauration et hébergement 222 320.23 222 320.230.00 222 320.23 0.00 222 320.23

Bourses nationales 29 480.50 29 480.500.00 29 480.50 0.00 29 480.50

Total services spéciaux (2) 251 800.73 0.00251 800.73 251 800.73251 800.730.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

0.000.00

0.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget -344.30 -344.30542 260.21 542 260.21

0.00

0.00 0.00

541 915.91 541 915.91

542 260.21 -344.30 541 915.91 -344.30 541 915.91542 260.21TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement

MINISTERE :

Etablissement :

Education Nationale

BORDEAUXAcadémie :
Exercice :

Ordonnateur :

2015

Comptable assignataire :

Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°5

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

CAF

Augmentation du fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31 266.33 0.00 0.00 31 266.33

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. BONJEOVANIE Pierre

541 915.91541 915.91

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord

33490 PIAN S/GARONNE

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 
GIRONDE



Etablissement :

EXERCICE 2015 - Edition du 02/10/2015

Pièce B10

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord

33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Date résultat du CA : 28/09/2015 Réf : Don FCPE self info repas Opération n°11 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

SOCLE7

00ADPSC

7468 Autres dons et legs

Semaine Santé-Citoyenneté

Socle de comp.-Autonomie & initiative

Activité pédagogique

0.00 432.00 432.00

2 AP

SOCLE7

00ADPSC Semaine Santé-Citoyenneté

Socle de comp.-Autonomie & initiative

Activité pédagogique

0.00 432.00 432.00



Etablissement :

EXERCICE 2015 - Edition du 02/10/2015

Pièce B10

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord

33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 2

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Date résultat du CA : 28/09/2015 Réf : Ventilation LOLF15 MàJ projets Opération n°12 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

SOCLE2

13EACTHE

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Théâtre en anglais - ROUILLON

Socle de comp.-Pratique langue vivante é

Activité pédagogique

220.00 -220.00 0.00

2 AP

SOCLE2

13EACSHA

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Shakespeare in love - ROUILLON

Socle de comp.-Pratique langue vivante é

Activité pédagogique

265.00 -265.00 0.00

3 AP

SOCLE1

13EACMOL

7411 Subventions minis.éduc.nat.

M comme MOLIERE - LEMBEYE

Socle de comp.-Maîtrise langue française

Activité pédagogique

125.00 185.00 310.00

4 AP

SOCLE3

13EACTHSC

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Théatre Scientifique - LETACON

Socle de comp.-Mathémat.,sciences,techn.

Activité pédagogique

0.00 300.00 300.00

5 AP

SOCLE1

13EACMOL M comme MOLIERE - LEMBEYE

Socle de comp.-Maîtrise langue française

Activité pédagogique

125.00 235.00 360.00

6 AP

SOCLE3

13EACTHSC Théatre Scientifique - LETACON

Socle de comp.-Mathémat.,sciences,techn.

Activité pédagogique

0.00 250.00 250.00

7 AP

SOCLE2

13EACSHA Shakespeare in love - ROUILLON

Socle de comp.-Pratique langue vivante é

Activité pédagogique

265.00 -265.00 0.00

8 AP

SOCLE5

13EACTHE Théâtre en anglais - ROUILLON

Socle de comp.-Culture humaniste

Activité pédagogique

220.00 -220.00 0.00



Etablissement :

EXERCICE 2015 - Edition du 02/10/2015

Pièce B10

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
1, Lalièyre Nord

33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 3

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Date résultat du CA : 28/09/2015 Réf : Don Graine d'Aquitaine COP21 Opération n°13 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

SOCLE3

0ATELSCIE

7468 Autres dons et legs

Atelier scientifique

Socle de comp.-Mathémat.,sciences,techn.

Activité pédagogique

0.00 223.70 223.70

2 AP

SOCLE3

0ATELSCIE Atelier scientifique

Socle de comp.-Mathémat.,sciences,techn.

Activité pédagogique

500.00 223.70 723.70

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Date résultat du CA : 28/09/2015 Réf : Fermeture Taxe ApprentissageVE Opération n°14 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 VE

SOCLE7

0PARCOURS

7481 Prod.vers.lib. exon. taxe app.

Parcours diversifiés : alternance, MGI..

Socle de comp.-Autonomie & initiative

Vie de l'élève

1 000.00 -1 000.00 0.00

2 VE

SOCLE7

0PARCOURS Parcours diversifiés : alternance, MGI..

Socle de comp.-Autonomie & initiative

Vie de l'élève

1 000.00 -1 000.00 0.00


